
 

 

 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2006 M. BALANDŽIO 5 D. 

NUTARIMO NR. 330 „DĖL JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS SUDĖTIES IR JOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO   

 

 

Registracijos data: 2014 m. lapkričio 26 d. 

Registracijos numeris: 1304 

Sudarytojas: 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija, Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagrindinis dokumentas 
 

(Rinkmena skaitmeninėje pakuotėje: 14-1027-N.docx) 

 
Dokumento elektroniniai parašai 

 
Registruota    2014-11-27 

Registratorė Danutė Dūdienė 

 

 
Pasirašyta    2014-11-27 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 
Pasirašyta    2014-11-26 

Ministrė Algimanta Pabedinskienė 

 

 



 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2006 M. BALANDŽIO 5 D. 

NUTARIMO NR. 330 „DĖL JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS SUDĖTIES IR JOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 26 d. Nr. 1304 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Pakeisti Jaunimo reikalų tarybos sudėtį, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2006 m. balandžio 5 d. nutarimu Nr. 330 „Dėl Jaunimo reikalų tarybos sudėties ir jos nuostatų 

patvirtinimo“, ir ją išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagrindinio dokumento priedas 
 

(Rinkmena skaitmeninėje pakuotėje: 14-1027-Npr.docx) 

 
Dokumento elektroniniai parašai 

 
Registruota    2014-11-27 

Registratorė Danutė Dūdienė 

 

 
Vizuota    2014-11-26 

Ministrė Algimanta Pabedinskienė 

 

 



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2006 m. balandžio 5 d. nutarimu Nr. 330 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014 m. lapkričio 26 d. nutarimo Nr. 1304 

redakcija) 

 

 

 

JAUNIMO REIKALŲ TARYBA 

 

 

 

Vygintas Eidėnas – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas 

Vaida Giraitytė – socialinės apsaugos ir darbo ministro patarėja 

Jonas Ignatavičius – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas 

Gintarė Janulaitytė – krašto apsaugos ministro patarėja 

Mantas Jurgutis – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas 

Rokas Laurinaitis – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas 

Tomas Lavišius – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Investicijų ir eksporto 

departamento Eksporto skyriaus vyriausiasis specialistas 

Justas Pankauskas – Ministro Pirmininko patarėjas 

Aistis Ramanauskas – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas 

Paulius Skardžius – Vidaus reikalų ministerijos Viešojo valdymo politikos departamento 

direktorius 

Aurelija Trimonytė – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė 

Dalia Vencevičienė – kultūros ministro patarėja 

Mantas Zakarka – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas 

Rolandas Zuoza – Švietimo ir mokslo ministerijos Bendrojo ugdymo ir profesinio 

mokymo departamento Neformalaus ugdymo ir švietimo pagalbos skyriaus vedėjas 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 


